
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД БЕОГРАД 

ГРАДСКА ОПШТИНА ЛАЗАРЕВАЦ 

I-01 Број 404-301.8.1/2019 

Датум: 27. 12.2019.године 

Л а з а р е в а ц   

                                 Обавештење о закљученом уговору 
На основу члана 55.став 1. тачка 8 и чл.116 став 1 Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, број 124/12, 14/15 И 68/15) 

nnnnn Назив наручиоца 

 

Градска општина Лазаревац,  

Адреса наручиоца 

 

Карађорђева бр.42,11550 Лазаревац 

Интернет страница наручиоца  www. lazarevac.rs                   

Врста наручиоца 

 

Државни оран –јединица локалне самоуправе 

Врста предмета: радови 

Oпис предмета набавке Модернизација јавног осветљења у градском језгру 

Лазаревца и изградња електроенергетских објеката по 

партијама 

 ПАРТИЈА 2 – Модернизација металних стубова 

јавног осветљења са заменом светиљки  

Назив и ознака из општег речника набавке: 

 

45311000  

Уговорена вредност 

 

12.450.600,19 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена  

Број примљених понуда 

 

        1 

 

П             Понуђена цена  без пдв-а 

Највиша     12.450.600,19  динара 

         Понуђена цена код 

           прихватљивих понуда 

 

 

Највиша 
    

 12.450.600,19 динара 

Најнижа 

 

  12.450.600,19 динара 

Део или вредност уговора који ће извршити 

преко подизвођача 
   /   

                Датум доношење одлуке 02.12.2019 

Датум закључења уговора 24.12.2019 

Основни подаци о добављачу  Заједничка понуда: 

1.  „SOMBORELEKTRO“ d.o.o. Сомбор, ул. Ади Ендре 

27 25000 Сомбор,   Водећи члан групе, матични број 

08286523, пиб 100017369  

2.  „MANES“ d.o.o. Топола, ул. Београдски пут бб, 

34310 Топола,  - Члан групе, матични број 17391011, 



пиб  100899998, текући рачун 340-11004103-19, 

Ерсте банка 

 

3. „BUCK“ d.o.o.Београд, ул. Милорада Јовановића 9 

11000 Београд,  Члан групе, матични број 07796013,  

пиб 101020766 

Период важења уговора До 30.06.2020 године 

Околности које представљају основ за измену 

уговора 

 Нема 

Напомена: Наручилац је у законском року доставио Уговор (6 примерака) на потпис 

Добављачу„SOMBORELEKTRO“ d.o.o. Сомбор, ул. Ади Ендре 27 25000 Сомбор, -водећи члан групе, који је 

потписан  дана 24.12.2019 године и враћен Наручицу са са закашњењем због застоја у пошти.   
 


